domino qui fecistis misericor  
diam hanc .ij. Regū. ij.

**De benignitate dei.**

**Exorantibus**  
pro alienis de  
licis.

**Tolerantibus**  
et habentibus af  
fectibus

**Operantibus**  
celi cemis a scri  
ptis

**Decerantibus**  
et effrenis de  
uictis

**Peccantibus**  
et obscenis de  
licis.

**Egrotantibus**  
morbi peis af  
fectis.

**Enignus est deus o  
rantibus pro peccato  
ribus.** Unde abra

ham petenti a domino vt par  
ceret et domitis qui cū mul  
ta fiducia loquebatur semp  
benigne respondit. et quibus a  
brabam visus fuisset homi

nibus importunus. dominus  
ei quod petebat benigne con  
cessit Genes. xvij. Dixit  
dominus moyfi. cerno quod po  
pulus iste dure cunctis sit.  
dimitte me vt irascatur fu  
ror meus et deleam eos. Ecce  
dominus dicit. dimitte me quod  
si benigne dicer. tu tenes me  
pro eis orando. Exo. xxxij. Si  
milia dicebat iheremie oranti  
pro populo quem volebat pro  
pter peccata delere. Jher. vij.

Benignus est deus tribula  
tionem sustinentibus. Ideo fu  
gienti iacob esau fratrem su  
um et reuerenti ipsum. prece  
rit et fratrem propicius fecit Ge  
ne. xxxij. et xxxij. Loquebat  
dominus moyfi vt amico. et  
ipsum a tetractoribus libera  
uit. Nume. xij. et xij. Helie  
angustiato benignitate dei cor  
ui panes et carnes deserebat.  
ij. Regum. xvij. Eodem heli  
e fessio et tribulato deus pa  
nem et aquam per angelum de  
stinavit. ij. Regum. xix. Cū  
araria et socijs eius vidit na  
buchodonosor quartum filium  
d. ij.